

Türk Nöroşirürji Derneği Yönetim Kurulu'ndan

24 Haziran 2006- 21 Haziran 2008



Değerli üyelerimiz,

Derneğimizde 2006-2008 dönemi için görev alan, Prof. Dr. Mehmet Zileli başkanlığındaki Türk Nöroşirürji Derneği yönetim kurulunun görev süresi 21 Haziran 2008 tarihinde tamamlanmaktadır. 2 yıllık bu süreç içinde yönetim kurulu birçok etkinlikleri ile derneğimizin eğitim, öğretim, mesleki, etik ve finansal yönden güçlü bir kurum haline gelmesi için çalışmıştır.

Üyelerimiz tarafından da elbette değerlendirilen bu etkinlikleri aşağıda kısaca özetlemeye çalışacağız;

1-Derneğimizin kurumsal kimliği daha da güçlendirilmiş, gelecek yönetimlere eğitim, öğretim, toplantı düzenekleri ve finansal yönleriyle çağdaş çalışan bir örgüt devredilmeye çalışılmıştır.

2-Hukuk ve mali danışmanlık bürolarıyla işbirliği devam ettirilmiş, tüm yasal ve mali etkinlikler bu

danışmanlarımızın görüş ve önerileri alınarak gerçekleştirilmiştir.

3-Derneğimizin Web sayfası yeniden düzenlenmiş ve çok ziyaret edilen çağdaş bir yapıya kavuşturulmuştur. Web sayfamızda tüm toplantı duyuruları, dergi ve bültenler, klinik tanıtımları yer almış, ayrıca üyelerimize aylık e-posta bülteni gönderilerek dernek etkinlikleri bildirilmiştir. Ayrıca hastalar için sayfaları ile hastaların genel bilgilere ulaşması ve dernek üyelerimizle yazışması sağlanmıştır.

4-Bilimsel dergilerimiz çağdaş gereçlerle çalışan, bütün süreçleri çevrimiçi olan, danışma kurulları ve hakemleriyle hızlı, etkin ve uluslar arası yayın indekslerine giren bir yapı haline getirilmiştir. İngilizce yayın yapan "Turkish Neurosurgery" dergimiz pubmed indeksine girmiştir.

5-İç iletişim yayınıamız olan bültenlerimiz düzenli olarak çıkarılmaya devam edilmiş, üyelerimizden katkılar alınmış ve tüm üyelerimize ulaşılmıştır.

6- Türk Nöroşirürji Yeterlik Kurulu çalışmaları kuvvetlendirilmiş, ilk kez Genel Kurulu toplanmış ve yönergesi onaylanmıştır. Bu dönemde ilk defa 2 defa yazılı sınav ve bir kez sözlü sınav gerçekleştirilmiştir. Bu sınavlar artık nöroşirürji camiasına yerleştirilmiş, bu kurulumuzun etkinlikleri artık akreditasyon aşamasına getirilmiştir.

7- Tüm uzmanlık eğitimi veren bölümlerle yoğun ortak çalışmalar planlanmış, bu bölümler yönetim kurulu üyeleri tarafından ziyaret edilmiş, öneri ve eleştirileri alınmıştır. Ziyaret edilemeyen bir kısım bölümler ise önümüzdeki dönem yönetimlerine öneri olarak bırakılmıştır.

8- Derneğimizin kurumsal bir hafızası oluşturulmaya çalışılmıştır. Kişisel hafızalardan kaçınılmıştır. Derneğimiz kurulduğundan beri alınan tüm yönetim kurulu kararları elektronik ortama kayıtları korunmaya alınmıştır. Benzer amaçla derneğimizin verdiği plaket, burs, teşekkür belgesi gibi tüm etkinlikler bültende yayınlanarak gelecek yönetimlere kurumsal hafıza olarak bırakılmıştır.

9- Derneğimiz verdiği ödüllerle başarıyı takdir ve çalışmayı teşvik etmiştir. Araştırma ödülleri, yurtdışı burslar, araştırma proje destekleriyle gücünü nöroşirürji camiasına sunmuştur.

10- Nöroşirürji eğitim ve öğretimini standartlaştırmaya yönelik olarak kurslar başta olmak üzere kongre ve sempozyumlar düzenlenmiş, kitap, kitapçık ve duyurular yayınlanmıştır. Yerel toplantılar teşvik edilmiştir.

11- Türk Nöroşirürjisinin geleceği olan uzmanlık öğrencileriyle şu anda da planlamaları devam eden etkinliklerle daha sıkı ilişkiye geçilmiş, bu durum gelecek yönetimlere de öneri olarak bırakılmıştır.

12- Bu amaçla ilk defa bu sene Mayıs ayında tüm eğitim kliniklerinden 1 uzmanlık öğrencisi alınarak tüm masrafları derneğimiz tarafından karşılanmak üzere 3. Araştırma Kursu gerçekleştirilmiştir.

13- Mesleki ve özlük hakları açısından da yönetimimiz döneminde önemli adımlar atılmıştır. Yeni TTB puanları oluşturulurken derneğimiz aktif katkı sağlamış ve birçok haksızlıkların önüne

geçilmeye çalışılmıştır. Yine dönemimizde asistan sayılarının sınırlanması, gündemde olan tam gün yasası, SGK ödemeleri ile ilgili çalışma ve yazışmalar yapılmış, resmi kurumlara derneğin görüş ve önerileri iletilmiştir.

14- İleri Nöroşirürji Öğretim ve Eğitim gruplarının etkinlikleri düzenli hale getirilmiş, bu gruplar toplantıları, bülten çıkarmaları ve kendi iç kurumsallaşmaları yönünden desteklenmiştir.

15- Kongre düzenlemeleri bilimsel, etik, yasal ve mali yönden derneğimizin tam kontrollü etkinliği haline getirilmiştir. Yönetim dönemimizde derneğimiz, kongrelerde en yüksek gelirin sağlandığı dönem olarak kayda geçirilmiştir.

16- Toplantılarımıza destek veren Tıbbi Firmalar ile ilişkiler kurumsal, yazılı ve standart düzenli ilişkiler halinde gerçekleştirilmiştir.

17- Derneğimiz bütün bunların yanında etik dışı davranışlarla yasal ve ilgili diğer kurumlarla ilişkiye geçerek mücadele etmiştir. Etik dışı davranışlara izin vermeyeceğini güçlü bir şekilde hissettirmiştir.

18- Tüm üyelerimizi kucaklayıcı bir yönetim tarzı sergilenmiş, hatta yakın dönemde 1000. üyemizin kaydı gerçekleştirilmiştir. Bütün üyelerimizin görüş ve eleştirileri dikkate alınmış, bu öneriler doğrultusunda gerekli değişiklikler yapılmıştır.

19- Bütün bu etkinlikler gerçekleştirilirken sıkı idari yönetim ve mali disiplin sağlanmış, asla savurganlık yapılmamış, tüm etkinliklerde derneğimiz ve camianın çıkarları gözetilmiştir.

20- Derneğimizi gelecek yönetimlere kurumsal kimliği geliştirilmiş, mali ve yasal yapısı güçlendirilmiş, ülkemizde saygın bir kurumsal kişilik olarak bilinen, bilimsel ve mesleki bir sivil toplum örgütü olarak devrediyoruz. Gelecek yönetimlerin bu çalışmaları daha da ilerleteceğine dair inancımız tamdır. Önümüzdeki dönem yöneticilerine derneğimiz çalışmalarında başarılar diliyoruz. 2 senelik süreçteki bu çalışmalarımız kendimiz ve yakınlarımız için bir övünç kaynağı olacaktır. Son takdiri siz üyelerimize bırakıyor ve hepimize saygılarımızı sunuyoruz.

Türk Nöroşirürji Derneği Yönetim Kurulu